KCT2-6ST-V
KC-LED-96-1T-24VDC
 Compteurs à affichage électroniques
Bedienungsanleitung
Your automation, our passion
KCT2-6ST-V
KC-LED-96-1T-24VDC
FR / 1

Joint
Notice de mise en service multilingue
8. Codification de commande:
100...240 VAC ±10%: KCT2-6ST-V
10-30 VDC: KC-LED-96-1T-24VDC
9. Dimensions:
Cotes en mm [inch]
Raccordement X2
Pin Version AC Version DC
1 100...240 VAC ±10%  0 V DC (GND)
2 100...240 VAC ±10% 10 ... 30 V DC
Pin Version AC Version DC
1 norm. fermé
2 norm. fermé
3  SET (norm. fermé pour compteur de temps)
4  INP B (norm. fermé pour compteur de temps)
5 INP A
6 GND norm. fermé
7 +24 Vout norm. fermé
Raccordement X1
96 [3.78]
67.1 [2.642]
6.5 [0.256]
max. 19 [0.748]
 15.5
[0.61]
48
 [1
.8
9]
44
.9
 x
 9
1.
9
[1
.7
68
 x
 3
.6
19
]
77
2+0
.0
24
]
4 [0.158]
45
+0
.6
 [1
.7
72
+0
.0
24
]
92+0.8 [3.622+0.032]
96 [3.78]
67.1 [2.642]
6.5 [0.256]
max. 19 [0.748]
 15.5